



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 569 398
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HST HOLDING AS
Forretningsadresse:	Tangnesvegen 22 2409 ELVERUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne Slettjord Tømte
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Lønnskostnad	1		
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 600 000	
Annen renteinntekt		7 451	
Annen finansinntekt			5 071 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 607 451</b>	<b>5 071 000</b>
Annen rentekostnad		395 969	535 205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>395 969</b>	<b>535 205</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Årsresultat</b>	2, 3	<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 211 482	4 535 795
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	38 678 307	
Investeringer i aksjer og andeler			33 449 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			5 071 000
<b>Sum fordringer</b>			<b>5 071 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 194	23 743
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 194</b>	<b>23 743</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 194</b>	<b>5 094 743</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Overkurs		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		11 386 741	8 175 259
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 386 741</b>	<b>8 175 259</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>11 411 171</b>	<b>8 199 689</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		25 888 276	28 934 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 888 276</b>	<b>28 934 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 888 276</b>	<b>28 934 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		1 410 054	1 410 054
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 410 054</b>	<b>1 410 054</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 298 330</b>	<b>30 344 054</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		95 815 694	101 639 721
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 815 694</b>	<b>101 639 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 306 440	18 451 814
Lønnskostnad		38 353 696	36 228 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 163 138	3 714 823
Annen driftskostnad		39 335 125	40 717 206
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 158 400</b>	<b>99 112 820</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 342 706</b>	<b>2 526 901</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 397	7 769
Annen finansinntekt		11 286	2 127
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 683</b>	<b>9 896</b>
Annen rentekostnad		428 124	567 497
Annen finanskostnad		3 216	3 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>431 341</b>	<b>570 499</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-376 658</b>	<b>-560 603</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 719 364</b>	<b>1 966 298</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		55 279	1 245 989
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital		-3 774 643	8 774 459
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>8 774 459</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		140 340	45 500
Goodwill		27 565 106	26 848 350
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 705 446</b>	<b>26 893 850</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 263 458	3 347 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 263 458</b>	<b>3 347 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		43 848	75 623
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 848</b>	<b>75 623</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 012 752</b>	<b>30 316 517</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 810 170</b>	<b>1 523 837</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 186 388	2 482 893
Andre kortsiktige fordringer		2 222 893	1 832 161
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 409 280</b>	<b>4 315 054</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 987 772	19 778 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 987 772</b>	<b>19 778 223</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 207 222</b>	<b>25 617 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Overkurs		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 831 402	3 295 317
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 831 402</b>	<b>3 653 345</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 855 832</b>	<b>3 677 775</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		118 906	66 985
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>118 906</b>	<b>66 985</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		384 196	452 974
Øvrig langsiktig gjeld		25 888 276	28 934 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 272 472</b>	<b>29 386 974</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>26 391 378</b>	<b>29 453 959</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 417 348	3 550 001
Betalbar skatt		3 358	1 258 022
Skyldig offentlige avgifter		1 704 363	3 624 048
Utbytte			2 806 800
Annen kortsiktig gjeld		12 847 695	11 563 026
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 972 765</b>	<b>22 801 897</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 364 142</b>	<b>52 255 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702172

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 569 398  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HST HOLDING AS  
Forretningsadresse: Tangnesvegen 22  
2409 ELVERUM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanne Slettjord Tømte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Lønnskostnad	1		
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 600 000	
Annen renteinntekt		7 451	
Annen finansinntekt			5 071 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 607 451</b>	<b>5 071 000</b>
Annen rentekostnad		395 969	535 205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>395 969</b>	<b>535 205</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Årsresultat</b>	2, 3	<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 211 482	4 535 795
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4	38 678 307	
Investeringer i aksjer og andeler		33 449 000
Sum finansielle anleggsmidler	38 678 307	33 449 000
Sum anleggsmidler	38 678 307	33 449 000

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		5 071 000
Sum fordringer		5 071 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	31 194	23 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	31 194	23 743
Sum omløpsmidler	31 194	5 094 743

SUM EIENDELER 38 709 501 38 543 743

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5	30 000	30 000
Overkurs	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital	24 430	24 430

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11 386 741	8 175 259
Sum opptjent egenkapital	11 386 741	8 175 259

Sum egenkapital 3 11 411 171 8 199 689

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Langsiktig konserngjeld	25 888 276	28 934 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>25 888 276</b>	<b>28 934 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>25 888 276</b>	<b>28 934 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld	1 410 054	1 410 054
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 410 054</b>	<b>1 410 054</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>27 298 330</b>	<b>30 344 054</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		95 815 694	101 639 721
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 815 694</b>	<b>101 639 721</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 306 440	18 451 814
Lønnskostnad		38 353 696	36 228 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 163 138	3 714 823
Annen driftskostnad		39 335 125	40 717 206
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 158 400</b>	<b>99 112 820</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 342 706</b>	<b>2 526 901</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 397	7 769
Annen finansinntekt		11 286	2 127
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 683</b>	<b>9 896</b>
Annen rentekostnad		428 124	567 497
Annen finanskostnad		3 216	3 002
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>431 341</b>	<b>570 499</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-376 658</b>	<b>-560 603</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 719 364</b>	<b>1 966 298</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		55 279	1 245 989
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-3 774 643	8 774 459
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>8 774 459</b>



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		140 340	45 500
Goodwill		27 565 106	26 848 350
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 705 446</b>	<b>26 893 850</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		3 263 458	3 347 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 263 458</b>	<b>3 347 044</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		43 848	75 623
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 848</b>	<b>75 623</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 012 752</b>	<b>30 316 517</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 810 170</b>	<b>1 523 837</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 186 388	2 482 893
Andre kortsiktige fordringer		2 222 893	1 832 161
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 409 280</b>	<b>4 315 054</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 987 772	19 778 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 987 772</b>	<b>19 778 223</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 207 222</b>	<b>25 617 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Overkurs		-5 570	-5 570



<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	3 831 402	3 295 317
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>3 831 402</b>	<b>3 653 345</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3 855 832</b>	<b>3 677 775</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	118 906	66 985
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>118 906</b>	<b>66 985</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	384 196	452 974
Øvrig langsiktig gjeld	25 888 276	28 934 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>26 272 472</b>	<b>29 386 974</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>26 391 378</b>	<b>29 453 959</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	4 417 348	3 550 001
Betalbar skatt	3 358	1 258 022
Skyldig offentlige avgifter	1 704 363	3 624 048
Utbytte		2 806 800
Annen kortsiktig gjeld	12 847 695	11 563 026
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>18 972 765</b>	<b>22 801 897</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>45 364 142</b>	<b>52 255 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 569 398  
HST HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023

## Hst Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 922 569 398



## RESULTATREGNSKAP

### HST HOLDING AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 600 000	0
Annen renteinntekt		7 451	0
Annen finansinntekt		0	5 071 000
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	535 205
Annen rentekostnad		395 969	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
Resultat før skattekostnad		3 211 482	4 535 795
<b>Årsresultat</b>	<b>2, 3</b>	<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 211 482	4 535 795
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>



### BALANSE

#### HST HOLDING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	38 678 307	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	33 449 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	5 071 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>5 071 000</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 194	23 743
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 194</b>	<b>5 094 743</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>



## BALANSE

### HST HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Overkurs		-5 570	-5 570
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>24 430</strong>	<strong>24 430</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		11 386 741	8 175 259
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>11 386 741</strong>	<strong>8 175 259</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>3</strong>	<strong>11 411 171</strong>	<strong>8 199 689</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Langsiktig konserngjeld		25 888 276	28 934 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>25 888 276</strong>	<strong>28 934 000</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Annen kortsiktig gjeld		1 410 054	1 410 054
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>1 410 054</strong>	<strong>1 410 054</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>27 298 330</strong>	<strong>30 344 054</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>38 709 501</strong>	<strong>38 543 743</strong>

24.05.2024  
Styret i Hst Holding AS

Hanne Slettjord Tømte  
styreleder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Lønnskostnader

Hst Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

## Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 211 482	4 535 795
Permanente forskjeller	-3 600 000	-4 918 870
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-388 518</b>	<b>-383 075</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 489 630	-1 101 112	388 518
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 489 630	1 101 112	-388 518
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 3 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	30 000	-5 570	8 175 259	8 199 689
Årets resultat			3 211 482	3 211 482
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>-5 570</b>	<b>11 386 741</b>	<b>11 411 171</b>

## Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	<b>Kontor-kommune</b>	<b>Eier-andel</b>	<b>Stemme-andel</b>	<b>Anskaffelses kost</b>	<b>Andel egenkapital</b>	<b>Andel resultat</b>
<b>DS/FKV/TS</b>						
Elgstua AS	ELVERUM	100,0%	100,0%	500	3 557 862	8 126
<b>Sum</b>				<b>500</b>	<b>3 557 862</b>	<b>8 126</b>



## Note 5 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I HST HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
TØMTE HANNE SLETTJORD	100	100,0	100,0



## Selskaps- og konsernregnskap

# HST Holding AS

2023



## RESULTATREGNSKAP

### HST HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		95 815 694	101 639 721
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>95 815 694</b>	<b>101 639 721</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>		<b>17 306 440</b>	<b>18 451 814</b>
Lønnskostnad		38 353 696	36 228 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 163 138	3 714 823
Annen driftskostnad		39 335 125	40 717 206
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>99 158 400</b>	<b>99 112 820</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 342 706</b>	<b>2 526 901</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		43 397	7 769
Annen finansinntekt		11 286	2 127
Annen rentekostnad		428 124	567 497
Annen finanskostnad		3 216	3 002
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-376 658</b>	<b>-560 603</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 719 364</b>	<b>1 966 298</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		55 279	1 245 989
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>Majoritetens andel</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-3 774 643	8 774 459
<b>Sum disponert</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>8 774 459</b>



### BALANSE

#### HST HOLDING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		140 340	45 500
Goodwill		27 565 106	26 848 350
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 705 446</b>	<b>26 893 850</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 263 458	3 347 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 263 458</b>	<b>3 347 044</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer		43 848	75 623
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 848</b>	<b>75 623</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 012 752</b>	<b>30 316 517</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 810 170	1 523 837
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		2 186 388	2 482 893
Andre kortsiktige fordringer		2 222 893	1 832 161
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 409 280</b>	<b>4 315 054</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 987 772	19 778 223
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 207 222</b>	<b>25 617 114</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>



### BALANSE

#### HST HOLDING AS

	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Overkurs		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		3 831 402	3 295 317
Minoritetens andel		0	358 028
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 831 402</b>	<b>3 653 345</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 855 832</b>	<b>3 677 775</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt		118 906	66 985
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>118 906</b>	<b>66 985</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		384 196	452 974
Øvrig langsiktig gjeld		25 888 276	28 934 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 272 472</b>	<b>29 386 974</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 417 348	3 550 001
Betalbar skatt		3 358	1 258 022
Skyldig offentlige avgifter		1 704 363	3 624 048
Utbytte		0	2 806 800
Annen kortsiktig gjeld		12 847 695	11 563 026
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 972 765</b>	<b>22 801 897</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 364 142</b>	<b>52 255 856</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

		HST HOLDING AS		
2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
0	0		95 815 694	101 639 721
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>95 815 694</b>	<b>101 639 721</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>				
0	0		17 306 440	18 451 814
0	0		38 353 696	36 228 977
0	0		4 163 138	3 714 823
0	0		39 335 125	40 717 206
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>99 158 400</b>	<b>99 112 820</b>
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>-3 342 706</b>	<b>2 526 901</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
3 600 000	5 071 000		0	0
7 451	0		43 397	7 769
0	0		11 286	2 127
395 969	535 205		428 124	567 497
0	0		3 216	3 002
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-376 658</b>	<b>-560 603</b>
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-3 719 364</b>	<b>1 966 298</b>
0	0		55 279	1 245 989
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>				
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>720 309</b>
<b>OVERFØRINGER</b>				
3 211 482	4 535 795		-3 774 643	8 774 459
<b>3 211 482</b>	<b>4 535 795</b>		<b>-3 774 643</b>	<b>8 774 459</b>



BALANSE - MOR/KONSERN					
HST HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.		140 340	45 500
0	0	Goodwill		27 565 106	26 848 350
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 705 446</b>	<b>26 893 850</b>
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 263 458	3 347 044
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 263 458</b>	<b>3 347 044</b>
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
38 678 307	33 449 000	Investeringer i datterselskap		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		43 848	75 623
<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 848</b>	<b>75 623</b>
<b>38 678 307</b>	<b>33 449 000</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 012 752</b>	<b>30 316 517</b>
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning		1 810 170	1 523 837
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer		2 186 388	2 482 893
0	5 071 000	Andre kortsiktige fordringer		2 222 893	1 832 161
<b>0</b>	<b>5 071 000</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>4 409 280</b>	<b>4 315 054</b>
31 194	23 743	Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 987 772	19 778 223
<b>31 194</b>	<b>5 094 743</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 207 222</b>	<b>25 617 114</b>
<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
30 000	30 000	Aksjekapital		30 000	30 000
-5 570	-5 570	Overkurs		-5 570	-5 570
<b>24 430</b>	<b>24 430</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
OPPTJENT EGENKAPITAL					
11 386 741	8 175 259	Annen egenkapital		3 831 402	3 295 317
0	0	Minoritetens andel		0	358 028
<b>11 386 741</b>	<b>8 175 259</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 831 402</b>	<b>3 653 345</b>
<b>11 411 171</b>	<b>8 199 689</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 855 832</b>	<b>3 677 775</b>
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	Utsatt skatt		118 906	66 985
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>118 906</b>	<b>66 985</b>
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		384 196	452 974
25 888 276	28 934 000	Øvrig langsiktig gjeld		25 888 276	28 934 000
<b>25 888 276</b>	<b>28 934 000</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 272 472</b>	<b>29 386 974</b>

HST HOLDING AS

SIDE 1



## BALANSE - MOR/KONSERN

		HST HOLDING AS			
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Leverandørgjeld		4 417 348	3 550 001
0	0	Betalbar skatt		3 358	1 258 022
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 704 363	3 624 048
0	0	Utbytte		0	2 806 800
1 410 054	1 410 054	Annen kortsiktig gjeld		12 847 695	11 563 026
<b>1 410 054</b>	<b>1 410 054</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 972 765</b>	<b>22 801 897</b>
<b>27 298 330</b>	<b>30 344 054</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>45 364 142</b>	<b>52 255 856</b>
<b>38 709 501</b>	<b>38 543 743</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 219 974</b>	<b>55 933 631</b>



## Kontantstrømoppstilling

(tall i tusen)	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	233	5 485
- Periodens betalte skatt	-1 258	0
+ Ordinære avskrivinger	4 163	732
+/- Endring i varelager	-286	-34
+/- Endring i kundefordringer	297	-1 449
+/- Endring i leverandørgjeld	867	1 381
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-994	3 902
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 022	10 017
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 890	-812
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 890	-812
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 115	0
- Utbetaling av utbytte	-2 807	-8 835
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 922	-8 835
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-7 790	370
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	19 778	19 386
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 988	19 756



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### *Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid avskrives over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelsestidspunktet.

### *Datterselskaper*

Investering i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet fremkommer merverdier av linjen goodwill.

### *Andre anleggsaksjer*

Øvrige anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Eventuelle mottatte utbytter og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

### *Varelager*

Lager av varer og annen beholdning består av eiendommer holdt for salg/under utvikling, samt brukte biler i beholdning. Beholdning er bokført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### *Fordringer*

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til framføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen til nominell verdi.



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

#### *Konsolidering*

Konsernet omfatter morselskapet HST Holding AS og datterselskapet Elgstua AS hvor selskapet har kontrollerende eierinteresser. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet.

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapenes eiendeler og gjeld, gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap. Interne fordringer og gjeld mellom konsernregnskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet, samt øvrige interne resultatelementer.

#### *Endringer i konsernstruktur i år*

HST Holding AS har kjøpt seg opp til 100 % i datterselskapet Elgstua AS i løpet av regnskapsåret.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Salgsinntekter

##### Morselskapet

Morselskapet har utbytter fra datterselskapet som eneste inntekt.

	2023	2022
Inntekt på investering i datterselskap	3 600 000	5 071 000
<b>Sum</b>	<b>3 600 000</b>	<b>5 071 000</b>

##### Konsernet

Salgsinntekter består av salg av mat, rom og konferanse.

	2023	2022
Salg av mat	43 286 656	44 071 980
Salg av rom og konferanse	51 841 322	53 454 446
Annen driftsinntekt	636 171	4 113 294
<b>Sum</b>	<b>95 764 149</b>	<b>101 639 720</b>



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjoner m.m.

### Morselskapet

Lønnskostnader m.m.	2023	2022
Lønn	-	-
Arbeidsgiveravgift	-	-
Pensjonskostnader	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	0	0

Antall årsverk	2023	2022
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre ledende personer.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-
Ytelser vedrørende pensjonsordninger, stipulert andel av OTP	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum	0	0

Honorar til revisor eks. mva.	2023	2022
Revisjon	-	-
Annen bistand	-	-
Sum	0	0

### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er etablert en innskuddsbasert ordning i samsvar med gjeldende regelverk.

### Konsernet

Lønnskostnader m.m.	2023	2022
Lønn	31 537 393	30 219 190
Arbeidsgiveravgift	4 823 759	4 322 461
Pensjonskostnader	1 241 924	960 034
Andre ytelser	750 620	427 292
Sum	38 353 696	35 928 977

Antall årsverk	2023	2022
Gjennomsnittlig antall årsverk	52	52

Ytelser til ledende personer	Daglige ledere	Styret
Lønn	1 027 898	-
Ytelser vedrørende pensjonsordninger, stipulert andel av OTP	41 116	-
Annen godtgjørelse	284 128	-
Sum	1 353 142	-

Honorar til revisor eks. mva.	2023	2022
Revisjon	131 550	120 000
Annen bistand	-	-
Sum	131 550	120 000



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

Morselskapet

	Goodwill	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0
Tilgang	0	0	0
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	0	0	0
Årets avskrivning Økonomisk levetid	0	0	0

Konsernet

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	29 831 500	8 557 929	38 389 429
Tilgang	4 111 006	753 683	4 864 689
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	33 942 506	9 311 612	43 254 118
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	6 377 401	6 048 154	12 425 555
Balanseført verdi 31.12	27 565 105	3 263 458	30 828 563
Årets avskrivning Økonomisk levetid	3 415 811 10-50 år	747 327 5-10 år	4 163 138

Note 5 - Egenkapital

Morselskapet

Egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 01.01.	30 000	-5 570	8 175 259	8 199 690
Årets resultat			3 211 481	3 211 481
Utbytte			0	0
Per 31.12	30 000	-5 570	11 386 740	11 411 171



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Konsernet

Egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Per 01.01.	30 000	3 647 775	3 677 775
Utbytte		0	0
Årets resultat - konsern		-3 774 643	-3 774 643
Egenkapital - selskap inn i konsolidering		3 952 700	3 952 700
Andre egenkapitalendringer/-justeringer		0	0
Per 31.12	30 000	3 825 832	3 855 832

Note 6 - Datterselskap og mellomværender med konsernselskap

Morselskapet

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

(Selskaper med mer enn 50 % eierandel og bestemmende innflytelse konsolideres inn i konsernregnskapet)

Datterselskap	Eierandel /		Egenkapital	Årsresultat	Bokført verdi
	Kontorsted	stemmeandel			
Elgstua AS	Elverum	100 %	3 557 862	8 126	38 678 307
Sum			3 557 862	8 126	38 678 307

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet bokført til anskaffelseskost.





HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Note 7 - Varer

Morselskapet

Varekostnader	0	0
Sum	0	0

Konsernet

Varekostnader til salg av mat	17 306 440	18 451 814
Innleie som varekostnad	0	0
Andre varekostnader	0	0
Sum	17 306 440	18 451 814

Note 8 - Kontanter og bundne midler

Morselskapet

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler, innsatt på egen skattetrekkskonto	0	0

Innskuddet er tilstrekkelig for å dekke den tilhørende forpliktelsen.

Konsernet

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler, innsatt på egen skattetrekkskonto	1 034 048	1 129 381

Note 9 - Aksjer og aksjonærinformasjon

Morselskapet

Aksjekapitalen per 31.12 består av følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer		100	300
Sum		100	300

Eierstruktur

Aksjonærene per 31.12 var:

Aksjonær	Ordinære	Eierandel
Hanne Slettjord Tømte	100	100 %
Sum	100	100 %



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Note 10 - Pantstillelser og langsiktig gjeld

Morselskapet

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld sikret ved pant	25 888 276	28 934 000
Sum	25 888 276	28 934 000

	2023	2022
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld		
Aksjer i Elgstua AS	38 678 307	33 449 000
Sum	38 678 307	33 449 000

Lånet skal nedbetales med minst kr 1 500 000 per år. Lånet renteberegnes løpende til markedsrente.

År	2023	2022
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	18 388 276	21 434 000

Konsernet

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	384 196	452 974
Kassekreditt	0	0
Sum	384 196	452 974

	2023	2022
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for egen gjeld		
Driftsløsøre og inventar	3 263 458	3 347 044
Sum	3 263 458	3 347 044

År	2023	2022
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Note 11 - Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skatt på konsernbidrag		0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	3 211 482	4 535 795
Permanente forskjeller	-3 600 000	-4 918 870
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-388 518</b>	<b>-383 075</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 489 630	-1 101 112	388 518
Inngår inne i beregningen av utsatt skatt	1 489 630	1 101 112	-388 518
Andre	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Konsernet

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	3 358	1 258 022
Endring i utsatt skatt	51 921	-12 033
Justering	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>55 279</b>	<b>1 245 989</b>

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	3 274 887	10 020 446
Permanente forskjeller	-3 142 205	-4 356 859
Endring i midlertidige forskjeller	-117 418	54 695
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>15 264</b>	<b>5 718 282</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 358	1 258 022
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 358</b>	<b>1 258 022</b>



HST Holding AS

Noter til selskaps- og konsernregnskapet 2023

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	540 484	536 456	-4 028
Varelager	0	0	0
Fordringer	0	-113 390	-113 390
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Underskudd til fremføring	-1 489 630	-1 101 112	388 518
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 489 630	1 101 112	-388 518
Gunnlag for beregning av utsatt skatt	540 484	423 066	-117 418
Utsatt skatt (22 %) beregnet	118 906	93 075	-25 832
Justering tidligere år		-26 090	
Utsatt skatt (22 %)	118 906	66 985	-51 922

Note 11 - Datterselskaper

Datterselskap (konsolidert)	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat siste år	Merverdi i konsernregnskapet
Elgstua AS	38 678 307	3 557 862	8 126	27 565 106
Sum	38 678 307	3 557 862	8 126	27 565 106

Note 12 - Gevinst/tap ved salg av aksjer

Marselskapet

Salg av aksjer består av:	2023	2022
Netto gevinst ved salg av aksjer	0	0
Netto tap ved salg av aksjer	0	0
Netto gevinst (-)/tap (+)	0	0

Konsernet

Salg av aksjer består av:	2023	2022
Netto gevinst ved salg av aksjer	0	0
Netto tap ved salg av aksjer	0	0
Netto gevinst (-)/tap (+)	0	0

Det har ikke blitt realisert vesentlige aksjeposter i løpet av regnskapsåret.



## Årsberetning 2023 – HST Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernets virksomhet består i investeringer i aksjer, samt drift av hotellvirksomhet.

Selskapets virksomhet foregår i Elverum.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk ned fra 101 millioner i fjor til 96 millioner i 2023. Årsresultatet ble i 2023 på -3,7 millioner, mot 0,7 millioner i 2022. Nedgangen i resultat skyldes primært økte rentekostnader som følge av stigende renter.

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på -7,8 millioner, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde -3,3 millioner. Forskjellen forklares hovedsakelig av økning i avskrivninger av goodwill i konsernet, som ikke har noen kontantstrømeffekt, en nedgang i omsetning og økte lønnskostnader.

Konsernets likviditetsbeholdning var 12 millioner per 31.12.2023, mot 20 millioner per 31.12 i fjor. Konsernets evne til egenfinansiering av nødvendige vedlikeholdsinvesteringer vurderes tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld står for 30 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling vurderes tilfredsstillende, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 49 millioner, sammenlignet med 56 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 8 %, mot 6,6 % året før.

### Fremtidig utvikling

Fremtidsutsiktene for konsernet vurderes på generelt grunnlag å være positive, da det er økt tilgang på overnattinger, kurs og konferanse samt restaurantvirksomheten i området.

### Finansiell risiko

Finansiell risiko kan deles inn i finansiell markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko..

#### Finansiell markedsrisiko

For konsernet vurderes finansiell markedsrisiko primært å knytte seg til renterisiko. Konsernets innlånskostnader påvirkes av rentenivået, da selskapets låneavtaler har flytende renter. Ut over den langsiktige gjelden har ikke konsernet finansielle låneforpliktelser.

Selskapet er ikke direkte eksponert for valutarisiko. Konsernet har ikke investert i børsnoterte verdipapirer, slik at aksjerisikoen vurderes akseptabel.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert å være lav, da konsernet historisk sett har hatt lite tap og har flere solide kunder.

#### Likviditetsrisiko

Konsernet har ingen trekkfasiliteter, slik at ledelsen har løpende fokus på konsernets likviditetssituasjon og følger denne nøye.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Annen egenkapital	- 3 774 643
Utbytte	0
<b>Totalt disponert</b>	<b>- 3 774 643</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt ca 7 % av total arbeidstid i 2023. Dette er en nedgang fra fjoråret, hvor sykefraværet var på 8 %.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral. Konsernet hadde ved årets utløp 52 ansatte årsverk, hvorav 46 kvinner og 6 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav ingen er menn.

## Åpenhetsloven

Selskapet vil i tråd med kravene i Åpenhetsloven offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på morselskapets nettsider så snart den er klar. Arbeidet med redegjørelsen er påbegynt.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i særlig grad.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke etablert styreansvarsforsikring i konsernet.

Hanne S. Tømte

daglig leder / styrets leder (elektronisk signert)



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i HST Holding AS
